7. Erzbischof Ruthard überträgt dem Kloster St.Alban zu 
Mainz die Kirche zu Höchst.- 1o9o 

Codex diplomaticus nassoicus 1.Bd •. 1.Abt (CDN) 
Ed6K.Menzel u.W .Sauer 
CDN Nr.135, p.74/75 

In nomine sancte et individue trinitatis. No~um esse cu
pientes omnibus in Christo fidelibus, quomodo basilica 
sancti Justini, que est in Hosteden, in ius et potesta
tem sancti Albani ~ransierit, paucis id notari fecimus, 
ne malicia aut cuiusdam ignorancia non commodato lega
lium scripturarum vinculo postmodum dissolvat, quod raci
onis ac legis industria factum et sanccitum esse constat. 
Ego igitur Ruthardus, sancte Mogu.ntine sedis dei gracia 
archiepiscopus, videns eandem basilicam dei servicio ap
tam, sed vetustate et negligencia sartis ac perstillanti
bus tectis iam pene collapsam esse atque venerabile cor-· 
pus sancti Justini confessoris Christi, quod in ea requi
escit, condignum sue veneracioni obsequium non habere, 
petente Adalmanno abbate sancti Albani cum consilio et 
consensu abbaturn nostrorum, prepositorum, militum, qui 
tune ex eventu plurimi adfuerunt, tradidi deo et sancto 
Albano eandem ecclesiam cum appendentibus sibi prediolis 
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et decimacionibus et cum omni iure, aquis, pascuis, exi
tibus et reditibus per manum advocati Wolfframmi de 
Strumburc eo videlicet pacto, ut supradic~s abbas de
structa eius edificia per se reparare atque conversacio
nem monachorum secundum copiam bonorum inni bi insti tu
eret. Sed cum pre angustia loci officine huius generis 
religioni non possent ibi convenienter fieri, curtim 
meam et edificia mea, que eidem monasteriolo appende
bant, in eadem donacione addidi. Insuper tres mansos in 
Cilolvesheim de mea salica terra pro salute anime mee 
super altare sancti Justini in usus fratrum devotus ob
tuli atque aliquos hertos iuxta Rosteden in campe contra 
fluvium,. qui Ni ta vocatur, ad nutrienda olera eisdem 
fratribus indulsi. Coricessimus eciam familie ad predic
tum locum. pertinenti in perpetuum, postquam instffiuta est 
monachorum religio, ut nullum advocatum habeat nisi me 
et successores meos, ut ad nullius advocati placituiii 
conveniat, nulla advocacionis iura persolvat. Cumob
ieri t vir sive mulier, optimum pecus vel vestimentum, 
quod reliquerit, ad altare sancti. Justini in usum abba
tis et· fra.trum ibi deo. serviencium deferatur. Et ut nul
lus chorepiscopus aliquam potestatem. habeat v.el exercea.t, 
nisi ab abbate fuerit vocatus, tune quinque solidi in 
eius sumptus dentur; archipresbiter vero semel in anno 
sinodum ibi propter corrigendas animas celebrans solidum